

KOČÍ

Radost dobře stavět

KOČÍ a.s.

K Lipám 132, 397 01 Písek

tel.: 382 208 249

fax: 382 208 250

e-mail: koci@koci.eu

Nabídkový rozpočet

Název : Písek - odstavná plocha pro parkující vozidla v ZŠ J.K.Tyla -
dodatek č.1

Číslo zakázky :

Stupeň dokumentace:

Firmy :

Dodavatel : KOČÍ a.s.

Cena neobsahuje DPH.

Celkem cena bez DPH: 39 500

Zpracoval : Košatka Jiří
Naposledy upravil: KJ
Poznámky :

Rekapitulace objektů

Popis	Cena bez DPH
SO 01: Přípočty	79 852,52
SO 02: Odpočty	- 40 352,52
	39 500,00

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena bez DPH
SO 01: Přípočty	79 852,52
001: Zemní práce	15 414,35
003: Svislé konstrukce	679,33
006: Úpravy povrchu	338,18
009: Ostatní konstrukce a práce	5 540,87
5: Komunikace	24 768,96
8: Trubní vedení	11 233,59
91: Doplnující práce na komunikaci	2 066,43
99: Staveništní přesun hmot	4 008,98
D96: Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 680,69
M21: Elektroinstalace	13 121,13
SO 02: Odpočty	- 40 352,52
5: Komunikace	- 9 720,33
91: Doplnující práce na komunikaci	- 1 293,85
96: Bourání konstrukcí	- 20 338,35
M21: Elektroinstalace	- 9 000,00
	39 500,00

Rožpočet

Poř. t	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 01: Přípočty						79 852,52
001: Zemní práce						15 414,35
7	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v homině tř. 3	m3	9,173	117,00	1 073,22
8	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v homině tř. 3 za lepivost	m3	9,173	14,00	128,42
13	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	9,173	214,00	1 963,02
16	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,173	16,30	149,52
17	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,759	130,00	1 788,73
18	181201102	Úprava pláně na násypech v homině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	30,576	12,00	366,91
55	132232202	Hloubení rýh do 10 m3 ručně šířky do 2 m v nesoudržné homině tř. 3	m3	3,330	1 200,00	3 996,00
57	175111101	Obsypání podzemního vedení ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	3,330	481,74	1 604,18
58	58331349	Kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	5,661	411,00	2 326,67
74	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší	m2	30,576	65,99	2 017,67
003: Svislé konstrukce						679,33
65	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1800 mm	kus	4,000	169,83	679,33
006: Úpravy povrchu						338,18
67	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,072	3 372,93	242,85
68	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,003	28 020,30	95,33
009: Ostatní konstrukce a práce						5 540,87
59	962032253	Bourání zdiva z tvárcí cementových na jakoukoli maltu do 1m3	m3	0,255	1 346,91	343,46
66	59321070	Překlad železobetonový RZP 1/10-R1 119x14x14 cm	kus	4,040	247,00	997,88
73	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	18,000	233,31	4 199,53
5: Komunikace						24 768,96
24	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	30,576	101,09	3 090,86
26	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	30,576	211,11	6 454,99
28	581111211	Doplnění krytu cementobeton. skupiny CB II tl 100 mm	m2	2,700	472,55	1 275,87
30	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	30,576	245,00	7 491,12
35	59245307	Dlažba BEST přírodní 20x10x8	m2	31,493	205,00	6 456,12
8: Trubní vedení						11 233,59
37	831350114RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 200 mm rýha šířky 0,8 m, hloubky do 1,2 m	m	5,000	1 100,00	5 500,00
70	899332111	Výšková úprava šachty do 100 mm snížením poklopu	kus	1,000	1 497,72	1 497,72
71	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu	kus	1,000	535,87	535,87
72	59224661	Poklop šachtový /betonová výplň+ litina/	kus	1,000	3 700,00	3 700,00

Poř. č.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		91: Doplňující práce na komunikaci				2 066,43
47	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,460	207,69	1 134,00
50	59217461	Obrubník betonový chodníkový ABO 50/10/25 II nat 50x10x25 cm	kus	11,248	82,90	932,43
		99: Staveništní přesun hmot				4 008,98
55	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	24,747	162,00	4 008,98
		D96: Přesuny suti a vybouraných hmot				2 680,69
61	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	8,460	25,74	217,74
62	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	t	78,948	5,45	430,23
63	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	8,460	110,28	932,96
64	979990101R00	Poplatek za skládku suti	t	8,460	130,00	1 099,77
		M21: Elektroinstalace				13 121,13
75	21 D001	Dodávka a montáž svítidla venkovního včetně pronájmu plošiny	kus	3,000	4 000,00	12 000,00
76	21 D002	Opětovná montáž sloupu VO	kus	1,000	1 121,13	1 121,13

Poř. č.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO 02: Odpočty						- 40 352,52
5: Komunikace						- 9 720,33
28	581142111R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.1 a 2 tl. 21 cm	m2	11,000	- 883,67	- 9 720,33
91: Doplňující práce na komunikaci						- 1 293,85
44	338920023R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 120 cm (stávající palisády)	m	1,000	- 834,14	- 834,14
45	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty	kus	1,000	- 459,71	- 459,71
96: Bourání konstrukcí						- 20 338,35
51	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	8,000	- 2 500,00	- 20 000,00
53	96-001R	Demontáž AI patky z betonového základu	ks	1,000	- 180,00	- 180,00
54	96-002R	Bourání bet palisád osazov v řadě	m3	0,120	- 1 319,54	- 158,35
M21: Elektroinstalace						- 9 000,00
58	210500010RAB	Venkovní osvětlení stožár parkový, včetně svítidla stožár ocelový výška 4 m	kus	- 1,000	9 000,00	- 9 000,00
						39 500,00